
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 136 

по протокол № 13 от 11.02.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 във връзка с  чл.21, ал.1,т.23 и чл. 42, ал. 8 от 

ЗМСМА, Общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                              РЕШИ: 
 

1.Общински съвет – Венец отменя решение № 90, прието на заседание, проведено 

на 29.09.2020 г. по протокол № 10,  поради регистрирането на Недживет Мюмюн Халим 

като кандидат за кмет на кметство Боян, съгласно Решение № 95 – ЧМИ от 03.02.2021 г. 

на ОИК – Венец. 

 

 2.Избира Селятин Себайдин Мехмед – главен специалист „ПИ” към общинска 

администрация - Венец за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Боян, 

считано от 04.02.2021 г. до полагане на клетва от новоизбрания кмет на с.Боян. 

 

3. За периода на изпълняване на длъжността кмет на кметство с.Боян посоченото 

длъжностно лице да получава основно месечно възнаграждение в размер на 1250,00 

/хиляда двеста и петдесет/ лв.  

 

 

 

 

 
 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

